venae ex anteriore capitis parte et oculis sub pulmonem et
 claviculas feruntur, deinde ex brachiorum superiore parte
 sub flexuras et digitos. Postea rursus ex digitis per manuum
 volas et cubitos ad flexuras, per brachia vero inferiore
 etiam ex parte ad axillas et ex costis superiore parte, una
 quidem ad lienem pervenit, altera vero ad jecur. Deinde
 supra ventrem ambae in pudendum finiunt. Et crassae qui-
 dem venae ad hunc modum a natura se habent. Multae
 autem et cujusvis generis venae ex ventre per corpus ferun-
 tur, per quas alimentum corpori accedit. Tendunt autem
 et a crassis venis in ventrem et reliquum corpus, tum ab
 exterioribus tum ab interioribus et inter se mutuo internae
 foras et externae intro transfundunt. Ad eos igitur modos
 venae sectiones faciendae: danda est autem opera uti quam
 maxime procul a locis in quibus dolores fieri et sanguis col-
 ligi solet sectiones faciamus. Ad hunc enim modum vel

Fd. Chart. IV. [3, 4.] Foesl. I. 276. Ed. Lind. I. (302, 303.)
 ἐξαιτίας καὶ τὸ ἔθος μετασιτήσεως ἂν, ὥστε μηκέτι ἐς τὸ
 αὐτὸ χωρίον συλλέγεσθαι. [4] ἡ δὲ ἥπαιτις ἐν ὄσφί με-
 χοι τοῦ μεγάλου σπονδύλου, κίωθεν καὶ σπονδύλοισι προσ-
 διδοῖεν. ἐντεῦθεν μετέωρος καὶ διὰ φρετῶν ἐς καρδίην. καὶ
 ἡ μὲν εὐθεία ἐς κληΐδας. ἐντεῦθεν δὲ αἱ μὲν ἐς τράχηλον,
 αἱ δ' ἐπ' ὠμοπλάτας, αἱ δὲ ἀποκαμφθεῖσαι κάτω, παρὰ
 σπονδύλους καὶ πλειρὰς ἀποκλίνουσι. ἐξ ἀριστερῶν μὲν μία
 ἐγγὺς κληΐδων. ἐκ δεξιῶν δὲ ἐπὶ τι αὐτῆς χωρίον. ἄλλη δὲ
 ἐκατέρωθεν ἀποκαμφθεῖσα ἄλλη δὲ μικρὸν κατώτερον ἀπο-
 καμφθεῖσα, ὅθεν μὲν ἐκείνη ἀπέλιπε προσέδωκε τῆσι πλευ-
 ρῆσιν, ἔστ' ἂν τῆ ἐπ' αὐτῆς τῆς καρδίας προστύχη ἐπικαμ-
 πτομένη ἐς τὰ ἀριστερά. ἀποκαμφθεῖσα δὲ κάτω ἐπὶ σπον-
 δύλους καταβαίνει, ἔστ' ἂν ἀφίκηται. καὶ ἐνθεν ἤρξατο με-
 τεωρίζεσθαι ἀποδιδοῦσα τῆσι πλευρῆσι καὶ τῆσιν ἐπιλοίποις
 ἀπάσαις καὶ ἐνθεν καὶ ἐνθεν ἀποσχίδας παρ' ἐκάστην διδοῦ-
 σα μία ἑοῦσα. ἀπὸ μὲν τῆς καρδίας ἐπὶ τι χωρίον ἐν τοῖσιν
 ἀριστεροῖσι μᾶλλον (303) ἑοῦσα. ἔπειτα ὑποκάτω τῆς ἀρη-
 ρίης, ἔστ' ἂν καταναλωθῆ. ὅθεν ἡ ἥπαιτις ἐμετεωρίσθη.

minime magna repente mutatio continget et translata con-
 fuetudine efficiet, ut ne amplius ad eundem locum coëat.
 Jecoraria autem per lumbos ad magnam usque vertebra-
 deorsum fertur et verticulis se adjicit, indeque sublata per
 septum transversum cor petit, et haec quidem recta ad jugula
 tendit. Hinc vero partim ad cervicem, partim ad scapulas,
 quaedam etiam inferius paulo reflexae, ad vertebrae et co-
 stas declinant, a sinistris quidem una prope jugula, a dextris
 vero in aliquem ipsius locum. Alia vero utrinque reflexa
 alia paulo inferius deflexa, ubi illa quidem deficit, costis se
 adjicit, donec ei quae ab ipso corde procedit ad sinistras
 deflexa se adjunxerit. Deorsum vero demissa secundum ver-
 tebras descendit, donec eo perveniat unde se sublimem eri-
 git, costis adhaerescens et reliquis omnibus utrinque singulis
 per se sola propagines mittens, a corde quidem in aliquem
 locum ad sinistra magis deflectit: postea arteriae se submittit,
 quousque consumpta fuerit, eoque pervenerit unde jecoraria
 sublimis emerfit. Quo antequam perveniat, ad extremas